^ So Vorlage.

3 793

Pest 1470 ]\Iar/. 18. Georg Feycr von Pest ersiicht den Heimannstddter Biiigei-

meister, die Rechnungslegung des Zolleinnehmers Petrus Phibes entgegenzunehmen.

Oris. Pap. .\rh. St. Sibiu CoU. post. V 1663. Sicgel. rund. Dm. 19 min, in griincs

Waclis auf der Riicl<seite zum Verschluss aufgedriiclvl. Im Wappenschild gewinkelter

Arm, Umschrift unleserlich.

Provide et circumspecte vir domine et amice nobis sincere multum honorande.

Recordamini qualiter nos unanimiter de honore nostro et vestro, dum apud vos
eramus, tractavimus et omni sine dubio firmiter sciatis, quod vestrum honorem
usquemodo supportavimus et ad futurum supportare volumus. Insupcr audie-

inus ex ore familiarium nostrorum, ([uod Petrus Phibes in multis familiares

regiae maiestatis in exactione vectigalis impediret conturbaretque de praeseuti.

Piper autem de Cribrari non permitteret secundum antiquam consuetudinem,
omni sine iustitia. Igitur petimus vestras amicitias praesentibus multum dili-

genter, quatenus ipsum Petruin Phibes sub silentio de oinni veibo super hoc
facto requiratis etiam si vull rationein cuin suo registro penes familiares tenere

inibi super vectigal, quia ul audiemus vull rationem lenere. Si vult teneat se-
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cure et nos cMiin ipso vohinuis doniino nostro rogi^ rationem darc sicut cum Jacobo

Tatar. Scitis enim bene. (]iialiter aecusatiis ideni Petrus Piiibes circa regem
fuit et nos i]isuni adiuravimns cum omni diiigentia. Et ergo, quia vectigal im-

pedit. natum in Peslh die dominico qua canitur divinum officium Reminiscere.

anno domini M» CCCC LXX.

Georgius Ffeyer de Pestli

vester amicus in omnibus.

Aiif dcr liiickscile Adresse: Provido et circumspecto viro magistro civium de

Cibinio, domino et amico suo multum honorando.

' Vorlage regii.

3 794

Ofen 1470 Miirz 26. Kiinig Matthias vergabt der Stadt Klaiisenburg fiir ihre Treiie

wdhrend des siebenbiirgischen Aiifstandes den Markt Cojocna und die Hdlfic der

Bcsitzung Feiurdeni.

Orig. Perg. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Cluj-Napoca D 11. Siegel, rund, Dm.
65 mm, war inrotesWachs vorne aufgedriickt. Eingeschaltet vom Konvent von Kolozs-

monostor 1473, Orig. cbenda D 12.

Druck: Jakab, Oklev^ltar 1, 234 Nr. 147. Hurmuzaki, Documente II, 2, 198 Nr. 182.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera memoriae commen-
damus^ tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod cum
civitates eo magis fovendae sint, quo in eis decor simul et utilitas regni posita